PORTARIA Nº. 030/2017

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 85, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do

Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. JANAIANE KETILE SANTIN, portadora do

RG:12.325.973-4 - CPF:073.297.239-67, para o Cargo de Chefe de Protocolo Geral.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 16 de janeiro de 2017, revogada as disposições em contrário.

Paulo Frontin, 19 de janeiro de 2017.

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO

Prefeito Municipal.